

Investitor
Obiect**IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**
Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)
Apa Calda

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1"	m			86,249
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	52,57	26,28
	272210330601	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1"	m	1,0100	48,56	50,03
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	9,30	1,42
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	43,80	7,15
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	10,25	0,31
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	14,80	0,30
	2721204110	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 1"	buc	0,0200	36,80	0,75
2	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 3/4"	m			73,278
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	52,57	23,66
	2722103300	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, 3/4	m	1,0100	38,45	39,81
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	9,30	1,43
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	43,80	7,18
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	10,25	0,32
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	14,80	0,30
	27212041201100	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 3/4	buc	0,0200	28,50	0,58
3	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2"	m			61,576
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2722103305	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 1/2	m	1,0100	30,25	31,32
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	9,30	1,43
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	43,80	7,18
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	10,25	0,32
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	14,80	0,30
4	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			7,886
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	52,57	7,89
5	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,15
6	SA38C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1"	buc			8,372
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	1,32	1,32
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	14,80	0,07
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,60	3,60
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
7	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			38,841
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	52,57	16,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	52,57	8,41
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	36,80	7,43

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	30,20	4,59
	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	0,0300	28,60	0,86
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	26,90	1,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc			108,942
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,72
	29131245034	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 1"	buc	1,0000	92,83	94,22
9	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 3/4"	buc			88,571
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2913124508	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 3/4"	buc	1,0000	75,35	76,48
10	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			899,630
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	52,57	60,46
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	835,00	839,18

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

() _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)